T. R. apud Sandwicū xx die Octobr'.

P ipm regem & cons'.

Eodem modo mandatū est p'fato Wiffo Deyncourt & sociis suis arraiatorib; hōiū ad arma hobelar' & fagittar' p guerra Scotie in com' Notyngh' & Derb'.

Sub eadem data.

Rex Edwardus mandat Gilberto de Umframvill quod in Marchiis se teneat cum hominibus suis pro defensione Angliæ contra Scotos.

Membr. 5.
Sandwic.
20 Oct.

R. ditto & fidei suo Gilberto de Umframvill comiti d Anegos factm Quia plures magnates & c. ut sup' usq; ibi solliciti vob in fide & ligeantia quib; nob tenemini firmi' injungendo mandam' qd omib; aliis p'missis in Marchiis p'dtis si ibidem jam sitis vos teneatis & si in ptib; illis non fūitis ad easdem ptes cum hōib; vris ad arma hobelar' & fagittar' quanto potentius potitis vos t'haris ibidem sup salva & secure custodia & bono regimine Marchiaz p'dta; cont' hostiles invasions d'toz Scotoz inimicoz nroz una cū ditto & fidei nro Rado de Nevill & aliis fidelib; nris moratur' & sup bona directōe negotioz nroz salvatōem & defensionē dti regni nri tangentiū vsus ptes illas tractatur' ita qd piculū aliquod ex d'toz Scotoz invasiones * eidem regno in nra absentia non eveniat Mandavim' enim singulis arraiatorib; hōiū ad arma hobelar' & fagittar' in com' Ebo; Cumbr' Westm' Lancastr' Northumbr' Notyngh' &

* Sic: l.
invasionib;

Derb' quos p dta guerra Scotie * qd vob & p'dto Rado & cuil't A.D. 1355.
vrm in omib; que ad salvam & secur' custodiam & bonū regimen Marchiaz p'dta; cont' d'toz inimicoz nroz aggressus ptinent seu ptinere possunt assistatis pareatis & intendatis & omes hōies ad arma hobelar' & fagittar' p ipos in dtis com' arraiatos in arraiatōe hujusmodi teneant & eos ad vos & p'fatū Radm cum sup hoc p'muniti fūint ad sumptus com' p'dtoz quousq; apud villam Novi Castrī sup Tynam vel aliū locū cit' p vos & dtm Radm vel aliquem vrm statuend' v'nt ducant ad pficiscend' exinde ad vadia nra in comitiva vra & ipius Radi cont' dtos inimicos si ingredi p'sumpserint regnū nrm p'dtm ad eosdem hostes nros expugnand' & ipoz malitiam cū Dei adjutorio ppulsand' Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem & defensionē regni nri diligitis & sicut de vob confidim' nullatenus omittatis.

T. R. apud Sandwicū xx die Octobr'.

P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus mandat quod homines Cumbriæ et Westmeriæ ducantur contra Scotos.

R. ditis & fidelib; suis v'ntabili p'ri G' eadem grā epō Karl' Thome de Lucy & sociis suis custodib; Marchiaz regni nri Angl' in com' Cumbr' vsus ptes Scotie & arraiatorib; hōiū ad arma hobelar' & fagittar' p guerra Scotie in com' Cumbr' & Westm' factm Quia plures magnates & c. ut sup' usq; ibi solliciti & tunc sic Mandavim' enī ditis & fidelib; nris Gilberto de Umframvill comiti d Anegos & Rado de Nevill quos una vobiscum ad Marchias dti regni nri vsus Scotiam custodiend' assignavim' + dtas Marchias una vobiscum cont' d'toz Scotoz invasions salvo & secure cū omi sollicitudine & diligentia quib; possunt custodiri faciant Et ideo vob in fide & ligeantia quib; nob tenemini & sub forisfura oīū que nob forisface potitis firmi' injungendo mandam' qd omib; aliis p'missis circa salvā & securam custodiam Marchiaz p'dta; una cum p'fatis comite & Rado intendatis & eis consiliis & auxiliis oportunis quotiens p ipos vel eoz aliquem ex pte nra p'muniti fūitis assistatis & omes hōies ad arma hobelar' & fagittar' in dtis com' Cumbr' & Westm' arraiatos p + p'fatos comitem & Radm ad p'munitōem eozdem & cujusl't eoz cū piculū aliquod ex d'toz Scotoz invasionib; imineat ducatis ad pficiscend' cont' dtos inimicos nros ad ipos expugnand' & eoz malitiam cū Dei adjutorio ppulsand' ita & c. ut sup'.